
 

 

Philips LED
Reflector (stmívatelné)

8,5 W (75 W)
E27
Chladná bílá
Odolné světlo LED se zaměřeným jasným paprskem
Stmívatelné bodové světlo LED se studenou barvou světla
Toto intenzivní světlo LED PAR30s pro vnitřní i venkovní použití poskytuje široký paprsek 
jasného světla, které je vhodné na osvětlení paprskem světla nebo celkové osvětlení 
místnosti.

Vhodné pro bodová světla a běžné osvětlení
• Stejnorodá struktura paprsku
• 25º halogenový světelný paprsek

Vytvořte si chladné bílé světlo
• Chladné bílé světlo (4 000 K)



 25º halogenový světelný paprsek

Tato bodová žárovka LED nabízí dobře známý 
zaměřený světelný výstup srovnatelný se vzhledem i 
pocitem z halogenových reflektorů. Lze ji použít jako 
bodové i univerzální osvětlení.

Chladné bílé světlo (4 000 K)

Teplota barvy světla se může různit a udává se 
v jednotkách Kelvin (K). Žárovky s nízkou hodnotou 
teploty světla v Kelvinech poskytují teplé a 
přívětivější světlo, zatímco žárovky s vyšší hodnotou 
přinášejí chladné světlo, které působí energičtěji.

Stejnorodá struktura paprsku
Čočka Single Optic poskytuje ve srovnání 
s tradičními halogenovými bodovými světly kvalitní 
paprsek světla bez stínů.
8718696578070

Přednosti
Datum vydání 2018-01-23

Verze: 3.1.1

12 NC: 9290 012 44202

© 2018 Philips Lighting Holding B.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Philips Lighting 
Holding B.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Charakteristika zářivky
• Tvar: Reflektor
• Patice/závit: E27
• Napětí: 230 V
• Stmívatelné: Ano

Spotřeba elektrické energie
• Příkon: 8,5 W
• Ekvivalentní příkon: 75 W
• Třída energetické účinnosti: A+

Charakteristika světla
• Světelný výkon: 840 lumen
• Úhel paprsku: 25 stupeň
• Barva: studené bílé
• Teplota barev: 4000 K
• Světelný efekt/provedení: Chladná bílá

• Index podání barev (CRI): 80
• Doba náběhu: < 0,5 s
• Jmenovitá intenzita centrálního paprsku: 2800 cd

Odolnost
• Doba životnosti lampy: 40000 hodin
• Počet cyklů zapnutí: 50000
• Faktor poklesu světelného toku: 0,7
• Průměrná životnost (při 2,7 h/den): 40 let

Rozměry zářivky
• Výška: 93 mm
• Šířka: 92 mm

Další charakteristiky
• Účiník: 0,0
• Proud lampy: 38 mA
•

Specifikace
Reflector (stmívatelné)
8,5 W (75 W) E27, Chladná bílá

http://www.philips.com

